JAPAN COAST GUARD

第九管区海上保安本部

➢  第九管区海上保安本部では、令和７年４月１日付にて、国家

公務員採用一般職試験（高卒者試験）「事務・技術 関東甲信越

地域」の試験区分から職員の採用を予定しております。

➢  当該試験の第一次試験合格者を対象に、下記のとおり業務説明

会を開催いたします。

〈 注意事項 〉
◆ 第九管区海上保安本部（新潟美咲合同庁舎２号館）への入館の際は、受付にて身分を確認で
きるもの（学生証、免許証等）を提示し、一時通行証の発行を受ける必要がありますので、予め
ご用意ください。

〔問い合わせ先〕
第九管区海上保安本部 総務部 人事課
０２５－２８８－２６０４

～ 第九管区海上保安本部 業務説明会のご案内 ～

2024年度国家公務員採用試験 一般職試験（高卒者試験）
「事務・技術 関東甲信越地域」受験者の皆様

➢ 実 施 日 ※事前予約をお願いします。

 令和６年１０月４日（金）

令和６年１０月７日（月）

➢ 実施時間 １４：００～１５：３０

※実施開始時間の１０分前に受付を済ませてください。

➢ 実施会場  第九管区海上保安本部 ７階

新潟県新潟市中央区美咲町１丁目２番地１号

※実施会場へのアクセスは別紙をご確認ください

➢ 申込方法 次の電話番号にてお申し込みください。

第九管区海上保安本部 総務部 人事課 第一人事係

０２５－２８８－２６０４

予約締切： ９月３０日(月)まで

JAPAN COAST GUARD

第九管区海上保安本部

【 住 所 】 〒９５０－８５４３
新潟市中央区美咲町１丁目２番１号
新潟美咲合同庁舎２号館 ７階

【 ＴＥＬ 】 ０２５－２８８－２６０４
【 最寄りバス停 】 出来島変電所前
※自家用車でのご来場はお控えください

別紙 【 会場へのアクセス 】

	スライド 1
	スライド 2